
1/1 
 

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ТРЕЋИ ОСНОВНИ СУД У БЕОГРАДУ 
IV Су. Бр. 22- 19/2018-14 
Дана: 22.08.2018. године 
 Београд 
 Савска 17а 
 МЛ 
 
             На основу члана 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник“ бр. 
124/12, 14/2015 и 68/2015, у даљем тексту: Закон),  
 

ТРЕЋИ ОСНОВНИ СУД У БЕОГРАДУ 
 
Дана, 22.08.2018. године, објављује 

 
ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ ПОТЕНЦИЈАЛНОГ ПОНУЂАЧА 

за набавку на коју се Закон о јавним набавкама набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/2015, у даљем тексту: Закон) не примењује – Набавка 

скенера и друге електронске опреме  
набавка број: 2.1.9 

 
Дана 22.08.2018. године потенцијални понуђач је поставио следеће питање: 
 
„ Поштовани, 
обзиром да овлашћени дистрибутери немају на лагеру модел скенера који се тражи 
конкурсном документацијом да ли је прихватљив рок испоруке за тражени модел до 30 
дана?“ 
 
 
Одговор:  
 

Комисија за набавке прихвата рок испоруке за предметна добра до 30 дана од дана 
упућивања писане поруџбине Наручиоца. 
 
У смислу наведеног биће извршена измена Услова за учешће у поступку набавке која ће 
бити и објављена на интернет страници наручиоца.  

 
Комисија за набавку 


